[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от    г                                                                                         №
Ставрово
О применении к депутату Совета народных
 депутатов поселка Ставрово шестого созыва
 Фроловой Е.Е меры ответственности,
 указанной в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона
 от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
           В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29 октября 2020 года № 4/18 «Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, главе муниципального образования мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в муниципальном образовании поселок Ставрово», рассмотрев решение комиссии, представление Собинской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов решил:

РЕШИЛА:
          1. Применить к депутату Совета народных депутатов поселка Ставрово шестого созыва Фроловой Елене Евгеньевне меру ответственности, указанную в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в виде предупреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов